Spirituales pirata metuendi sunt, qui non solum
corpora hominum, sed & animas spoliare consuever-
runt; qui non tam aurum mundi quam aurum fidei
aufferre nituntur; qui non seculi substantiam, quam
Christi sapientiam degradantur. S. Max. hom. de
pon timend. host. Carn.

SS. XL.